



*Bäste kamratföreningsmedlem!*

*Traditionen med Bocken lever vidare. Vår glädje över att kunna överlämna Bocken även i år är stor. Vi riktar ett stort tack till den nya redaktionen, Jan-Olof Strandberg, Bo Tangfelt, Olle Larsson och Claes Bengtsson, för deras arbete. Det arbete som krävs för att vi andra skall få Bocken i vår hand är omfattande, och det dyker alltid upp svårigheter på vägen. Men de har "gått i mål" och jag är övertygad om att Ni kommer att finna att kvalitén på årsskriften är fortsatt hög. Det enda tråkiga är att inte Knut Björkenstam fick tillfälle att läsa den. Jag vet att han såg fram emot detta, och jag tror mig våga påstå, att han hade varit glad över hur vi har förvaltat hans arv.*

*Vårt medlemsantal ligger fortfarande kvar på en nivå gott och väl över vårt mål på 400. Nu startar vi dessutom en aktiv kampanj riktad mot Hemvärnet och de Frivilliga Försvarsorganisationerna. Kampanjen innebär bl.a. att de får Bocken 2017 som gåva. Vår förhoppning är att den och våra andra åtgärder skall locka några till vår förening. Men vi alla andra fortsätter att locka vänner och bekanta till oss. Ju fler vi är, desto mer kan vi erbjuda våra medlemmar.*

*Vi lämnar nu 2017 bakom oss och konstaterar att det blev ett mycket bra år. Mer om vårt årsmöte och höstresan kan Du läsa om i Bocken. Låt mig bara här få uttrycka glädje över antalet deltagare. 120 medlemmar samlades till årsmötet vilket är ett rekord. Höstresan lockade många och i år deltog även kamraterna från Dalarna. Vår buss var fullsatt och de som inte fick plats där kunde nu åka tillsammans med dalkarlarna. Vi behövde inte säga nej till någon. Rekord även här alltså.*

*Nu blickar vi framåt. 2018 firar vi 80-årsjubileum och det uppmärksammar vi på flera sätt. Årsmötet genomförs den 10 mars och vår strävan är att göra denna sammankomst extra festlig. Våra tidigare regementschefer medverkar och vi avslutar dagen med jubileumslunch på Soldathemmet eller "beväringmatsalen" beroende på antalet deltagare. Den andra delen av firandet består av en Regementets Dag i miniatyr lördagen den 1 september. Marsch genom staden, utställningar, uppvisningar och konsert mm i Regementsparken blir det. Lunch i form av ärtsoppa från kokgrupp kommer naturligtvis att kunna avnjutas. Detaljerade program utsänds i god tid, men boka redan nu in dessa två datum. Den tredje delen består av en utökad Bocken 2018, med bl.a. en återblick på den gångna tiden. Vi kommer också att ta fram en faksimilutgåva av Bocken 1938, som kommer att finnas tillgänglig för intresserade.*

*Vid höstens resa genomfördes ett extra medlemmöte och därmed trädde en förändring av våra stadgar i kraft. Förändringen rör ständigt medlemskap och kom till stånd efter förslag från enskild medlem. Innebörden är att medlem som under året fyller 75 år kan bli ständig medlem genom att betala in 5 årsavgifter i stället för 15, som gäller för yngre medlemmar.*

*Jag vill också framföra en önskan om stöd från Er. Varje år den 29 maj genomförs veterandagen vid Sjöhistoriska muséet på Gärdet i Stockholm. Det är en stor högtid med närvaro av H M Konungen. Den ägnas bl.a. åt att hedra dem som farit illa i utlandstjänst. Det är en dag väl värd ett besök. Ett inslag är att alla militära organisationer (förband, staber, föreningar mm) inbjuds att delta med fana. Vi har de senaste två åren haft ambitionen att delta, men av olika anledningar har det inte gått att genomföra. Vår stockholmsavdelning har dock varje år deltagit med sin fana. 2018 infaller den 29 maj på en tisdag och efter samtal med Chefen för Gävleborgsgruppen är nu vårt gemensamma mål att hälsingarna skall representeras av tre fanor, regementets, vår och I 14S. Känner Du att Du har möjlighet att ställa upp, eller vill veta mer innan Du bestämmer Dig, vill jag att Du hör av Dig till mig eller vår sekreterare. Om Gävleborgsgruppen ställer upp kommer säkert resor mm att förenklas för vår del. Det vore mäktigt att få se tre fanor med Hälsingebocken i samma parad.*

*Jag vill också uppmana Dig att då och då göra ett besök på vår hemsida. Där finns mycket intressant att ta del av och dessutom bilder från våra sammankomster. Vi riktar ett stort tack till Olle Larsson, som sköter den på ett förtjänstfullt sätt. Här kommer en påminnelse om adressen. Hemsidan hittar Du på [www.I14.se](http://www.I14.se). För att komma åt informationen på våra medlemsidor är användarnamnet och lösenordet:*

*Om Du inte fått Bocken 2017 med denna försändelse innebär det att vi ännu ej noterat Din medlemsavgift. När vi ser detta kommer Bocken att skickas till Dig. Om Du av någon anledning inte vill kvarstå som medlem är vi tacksamma för ett besked om detta.*

*Till sist vill jag rikta ett varmt tack till Er alla som genom Ert medlemskap eller på annat sätt bidragit till ett bra år med Kungl. Hälsinge regementets kamratförening. Ett särskilt tack riktar jag till Er som genom frivilliga bidrag bl.a. till Bocken underlättar vår verksamhet. Alla bidrag, stora som små, mottas med tacksamhet (pg 137332-3). Styrelsen önskar Er alla en intressant stund med Bocken 2017 och*

***En God Jul  
Och  
Ett Gott Nytt År***